
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/235/22 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz.1005 i 1079), art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) w związku z art.31a, art. 31b, art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583, poz.584, poz.830, poz.930, poz.1002, poz.1087, poz.1161 poz. 1383, poz. 1561, 
poz. 1692 i poz. 1733) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/204/21 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody Gminy Cielądz na 2022 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Cielądz na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 3a „Wydatki inwestycyjne w 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 6 „Przychody i rozchody w 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) w tabeli nr 8 „Dochody budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 
roku” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli nr 9 „Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 
Prawo Ochrony Środowiska na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

7) § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 4.800.000,00 zł;”; 

8) § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
1.290.288,47 zł;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5280



§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 27.069.601,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.465.619,19 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.603.981,91 zł; 

2) wydatki budżetu 30.698.709,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22.827.693,67 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 7.871.015,99 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.629.108,56 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości: 1.290.288,47 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu w wysokości: 371.389,73 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości: 794.722,11 zł; 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 1.172.708,25 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 4.034.108,56 zł, rozchody budżetu wynoszą 405.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5280



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 268 569,52 304 613,39

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 570,00 1 613,87

Własne 1 570,00 1 613,87

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 36 000,00

Własne 0,00 36 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 060,00 87 255,11

Wpływy z usług 14 000,00 17 000,00

Własne 14 000,00 17 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 195,11

Własne 0,00 195,11

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 396 170,78 4 486 218,34

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
11 522,78 16 368,50

Własne 11 522,78 16 368,50

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 11 200,00

Własne 10 000,00 11 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
60 000,00 144 000,00

Własne 60 000,00 144 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 150 023,00

Własne 150 000,00 150 023,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 050,00 2 000,84

Własne 2 050,00 2 000,84

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 38,00

Własne 10,00 38,00

758 Różne rozliczenia 10 015 105,00 10 195 007,03

BeSTia

28,00

179 902,03

Strona 1 z 4

0910 -49,16

-49,16

0920 28,00

84 000,00

0500 23,00

23,00

0360 1 200,00

1 200,00

0490 84 000,00

90 047,56

0270 4 845,72

4 845,72

3 000,00

0940 195,11

195,11

36 000,00

3 195,11

0830 3 000,00

0750 43,87

43,87

2710 36 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/235/22 z dnia 30.09.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Grupa Zmiana

36 043,87

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5280



Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 500,00

Własne 0,00 7 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 16 500,00

Własne 10 000,00 16 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 39 452,89

Własne 0,00 39 452,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
55 875,00 73 025,00

Własne 55 875,00 73 025,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 994 538,00 8 055 083,00

Własne 7 994 538,00 8 055 083,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 900 000,00 0,00

Własne 1 900 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 48 754,14

Własne 0,00 48 754,14

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 900 000,00

Własne 0,00 1 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 036 781,00 1 151 686,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00 154 682,00

Własne 70 000,00 154 682,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 31 164,00

Własne 0,00 31 164,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

27 912,00 26 971,00

Zlecone 27 912,00 26 971,00

852 Pomoc społeczna 1 215 856,47 3 532 485,75

BeSTia

-941,00

2 316 629,28

Strona 2 z 4

0970 31 164,00

31 164,00

2010 -941,00

114 905,00

0940 84 682,00

84 682,00

48 754,14

6370 1 900 000,00

1 900 000,00

6090 -1 900 000,00

-1 900 000,00

6330 48 754,14

17 150,00

2920 60 545,00

60 545,00

2030 39 452,89

39 452,89

2100 17 150,00

7 500,00

0940 6 500,00

6 500,00

0920 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5280



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

577 929,00 600 615,00

Zlecone 577 929,00 600 615,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
239 286,00 237 910,00

Własne 239 286,00 237 910,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
398 641,47 398 960,75

Własne 0,00 319,28

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 2 295 000,00

Własne 0,00 2 295 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 351,00 151 151,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
86 351,00 151 151,00

Własne 86 351,00 151 151,00

855 Rodzina 3 514 443,00 3 510 870,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 644 797,00 1 644 875,00

Zlecone 1 644 797,00 1 644 875,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 857 246,00 1 853 595,00

Zlecone 1 857 246,00 1 853 595,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
8 000,00 8 000,55

Własne 8 000,00 8 000,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 265 437,03 2 263 568,93

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 2 500,00

Własne 5 000,00 2 500,00

BeSTia

0640 -2 500,00

-2 500,00

Strona 3 z 4

2360 0,55

0,55

-1 868,10

78,00

2060 -3 651,00

-3 651,00

64 800,00

-3 572,45

2010 78,00

2 295 000,00

64 800,00

2030 64 800,00

2100 319,28

319,28

2180 2 295 000,00

22 686,00

2030 -1 376,00

-1 376,00

2010 22 686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5280



Wpływy z różnych opłat 1 500,00 3 131,90

Własne 1 500,00 3 131,90

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 500,00

Własne 1 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 11 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 11 800,00

Własne 10 000,00 11 800,00

926 Kultura fizyczna 0,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00

24 217 718,80 27 069 601,10

BeSTia

Razem: 2 851 882,30

Strona 4 z 4

50 000,00

6630 50 000,00

50 000,00

1 800,00

0750 1 800,00

1 800,00

1 631,90

0920 -1 000,00

-1 000,00

0690 1 631,90

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5280



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 640 743,52

Infrastruktura wodociągowa wsi 327 784,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

327 784,00

Własne 327 784,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 39 360,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

39 360,00

Własne 39 360,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 169 309,00

Dostarczanie wody 169 309,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 169 309,00

Własne 169 309,00

Transport i łączność 3 836 538,25

Drogi publiczne gminne 3 636 538,25

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 66 038,00

Własne 66 038,00

Gospodarka mieszkaniowa 54 186,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 686,99

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 46 686,99

Własne 46 686,99

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 500,00B1PZB 1 500,00 9 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

15 000,00 61 686,99

70007 1 500,00 9 000,00

70005 15 000,00 61 686,99

B1PZB 15 000,00 61 686,99

21 637,28 87 675,28

700 16 500,00 70 686,99

60016 21 637,28 3 658 175,53

B1PZB 21 637,28 87 675,28

15 000,00 184 309,00

600 21 637,28 3 858 175,53

40002 15 000,00 184 309,00

B1PZB 15 000,00 184 309,00

-14 724,00 24 636,00

400 15 000,00 184 309,00

01044 -14 724,00 24 636,00

M1IWL -14 724,00 24 636,00

M1IWL -278 485,00 49 299,00

-278 485,00 49 299,00

010 -293 209,00 347 534,52

01043 -278 485,00 49 299,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/235/22 z dnia 30.09.2022

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5280



Własne 7 500,00

Administracja publiczna 3 224 075,47

Urzędy wojewódzkie 161 608,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 351,00

Własne 15 161,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 363 621,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 365 569,00

Własne 365 569,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 748 232,00

Własne 1 748 232,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

126 320,00

Własne 126 320,00

Pozostała działalność 270 313,47

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 46 270,00

Zlecone 270,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 643,47

Zlecone 2 643,47

świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 400,00

Własne 32 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 640,29

Ochotnicze straże pożarne 95 140,29

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 58 653,29

Własne 58 653,29

Pozostała działalność 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Własne 0,00

Obsługa długu publicznego 100 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
100 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

757 20 000,00 120 000,00

75702 20 000,00 120 000,00

B1PZB 24 000,00 24 000,00

24 000,00 24 000,00

4 000,00 62 653,29

75495 24 000,00 24 000,00

75412 4 000,00 99 140,29

B1PZB 4 000,00 62 653,29

-964,80 31 435,20

754 28 000,00 163 640,29

299,03 2 942,50

B3SOF -964,80 31 435,20

20,25 290,25

B1WIP 299,03 56 942,50

75095 -645,52 269 667,95

B1PZB 20,25 46 290,25

M1IWL 40 000,00 166 320,00

40 000,00 166 320,00

B1WIP 13 920,00 1 762 152,00

13 920,00 1 762 152,00

B1PZB 65 000,00 430 569,00

65 000,00 430 569,00

1 500,00 16 661,00

75023 118 920,00 2 482 541,00

75011 1 500,00 163 108,00

B1PZB 1 500,00 16 851,00

1 500,00 9 000,00

750 119 774,48 3 343 849,95

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5280



obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 100 000,00

Własne 100 000,00

Oświata i wychowanie 10 463 337,00

Szkoły podstawowe 6 944 826,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 748 478,00

Własne 748 478,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 588 266,00

Własne 4 588 266,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 419 120,00

Własne 1 419 120,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 762 903,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 202 121,00

Własne 202 121,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 535 426,00

Własne 535 426,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 356,00

Własne 25 356,00

Świetlice szkolne 323 155,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 726,00

Własne 14 726,00

Dowożenie uczniów do szkół 500 658,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

Własne 9 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 437 510,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277 943,00

Własne 277 943,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

19 944,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 334,00

Własne 15 334,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 837,00B3SOF 3 250,00 4 087,00

BeSTia Strona 3 z 6

B1WIP 34 924,00 50 258,00

34 924,00 50 258,00

200,00 278 143,00

80149 38 174,00 58 118,00

80148 200,00 437 710,00

B1WIP 200,00 278 143,00

B3SOF 6 000,00 15 000,00

6 000,00 15 000,00

100,00 14 826,00

80113 6 000,00 506 658,00

80107 100,00 323 255,00

B3SOF 100,00 14 826,00

B3SOF 2 100,00 27 456,00

2 100,00 27 456,00

B1WIP -4 150,00 531 276,00

-4 150,00 531 276,00

B1PZB 84 000,00 286 121,00

84 000,00 286 121,00

-538 760,00 880 360,00

80106 81 950,00 844 853,00

42 545,00 4 630 811,00

M1IWL -538 760,00 880 360,00

18 000,00 766 478,00

B1WIP 42 545,00 4 630 811,00

80101 -478 215,00 6 466 611,00

B1PZB 18 000,00 766 478,00

20 000,00 120 000,00

801 -372 006,00 10 091 331,00

B6DLG 20 000,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5280



Własne 837,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
956 401,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 102 907,00

Własne 102 907,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 813 085,00

Własne 813 085,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
27 912,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 27 912,00

Zlecone 27 912,00

Pozostała działalność 114 491,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 79 867,00

Własne 79 867,00

Ochrona zdrowia 452 971,97

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 171,97

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 33 171,97

Własne 33 171,97

Pomoc społeczna 1 516 774,00

Domy pomocy społecznej 180 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 180 000,00

Własne 180 000,00

Zasiłki stałe 133 054,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 133 054,00

Własne 133 054,00

Ośrodki pomocy społecznej 336 283,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 289 418,00

Własne 289 418,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 880,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147 800,00

Własne 147 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 21 393,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 393,00B3SOF 2 000,00 23 393,00

BeSTia Strona 4 z 6

7 800,00 155 600,00

85230 2 000,00 23 393,00

85228 7 800,00 166 680,00

B1WIP 7 800,00 155 600,00

B1WIP 9 600,00 299 018,00

9 600,00 299 018,00

-12 976,00 120 078,00

85219 9 600,00 345 883,00

85216 -12 976,00 120 078,00

B3SOF -12 976,00 120 078,00

B1PZB -27 800,00 152 200,00

-27 800,00 152 200,00

852 2 296 310,00 3 813 084,00

85202 -27 800,00 152 200,00

B1PZB 4 845,72 38 017,69

4 845,72 38 017,69

851 4 845,72 457 817,69

85154 4 845,72 52 017,69

B1PZB 17 150,00 97 017,00

17 150,00 97 017,00

-941,00 26 971,00

80195 17 150,00 131 641,00

80153 -941,00 26 971,00

B1PZB -941,00 26 971,00

B1WIP -34 924,00 778 161,00

-34 924,00 778 161,00

B1PZB -1 500,00 101 407,00

-1 500,00 101 407,00

3 250,00 4 087,00

80150 -36 424,00 919 977,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5280



Własne 21 393,00

Pozostała działalność 489 729,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 470,00

Własne 8 000,00

Zlecone 3 470,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 028,00

Własne 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 472 231,00

Własne 6 800,00

Zlecone 465 431,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 120 151,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 106 351,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 351,00

Własne 106 351,00

Rodzina 3 584 802,00

Świadczenie wychowawcze 1 859 446,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 127,00

Zlecone 6 127,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 851 119,00

Zlecone 1 851 119,00

Karta Dużej Rodziny 193,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 193,00

Zlecone 193,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00

Własne 4 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 578 997,01

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 825,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 126 905,00

Własne 126 905,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 920,00

Własne 13 920,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 24 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

90004 5 000,00 29 000,00

B1PZB 5 000,00 29 000,00

B1WIP -13 920,00 0,00

-13 920,00 0,00

B1PZB 15 000,00 141 905,00

15 000,00 141 905,00

900 6 080,00 3 585 077,01

90001 1 080,00 141 905,00

B1PZB 20 000,00 24 500,00

20 000,00 24 500,00

78,00 271,00

85510 20 000,00 24 500,00

85503 78,00 271,00

B1PZB 78,00 271,00

B3SOF -3 177,60 1 847 941,40

-3 177,60 1 847 941,40

B1WIP -473,72 5 653,28

-473,72 5 653,28

855 16 426,68 3 601 228,68

85501 -3 651,32 1 855 794,68

B3SOF 64 800,00 171 151,00

64 800,00 171 151,00

854 64 800,00 184 951,00

85415 64 800,00 171 151,00

2 250 000,00 2 256 800,00

22 233,00 487 664,00

38 500,00 38 500,00

B3SOF 2 272 233,00 2 744 464,00

453,00 3 923,00

B1WIP 38 500,00 44 528,00

B1PZB 6 953,00 18 423,00

6 500,00 14 500,00

2 000,00 23 393,00

85295 2 317 686,00 2 807 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5280



Własne 24 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 233 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 800,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00

Własne 26 000,00

Kultura fizyczna 107 000,00

Obiekty sportowe 22 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

22 000,00

Własne 22 000,00

28 684 550,50Razem: 2 014 159,16 30 698 709,66

BeSTia Strona 6 z 6

M1IWL 53 000,00 75 000,00

53 000,00 75 000,00

926 53 000,00 160 000,00

92601 53 000,00 75 000,00

B1PZB 17 000,00 43 000,00

17 000,00 43 000,00

921 17 000,00 250 700,00

92109 17 000,00 106 800,00

5 000,00 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5280



Dochody 

własne jst
Kredyty, pożyczki 

pożyczki na 

finansowanie 

zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

UE

dotacje/inne

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

276 064,00 276 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276 064,00 -276 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=0,00 =0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043

Dokumentacja techniczna na budowę 

sieci wodociągowej w miejscowości 

Cielądz

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01043

Dokumentacja techniczna - 

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego na Budowę sieci 

wodociągowej wraz z przyłaczami w 

miejscowości Sierzchowy i Sierzchowy 

Kolonia wraz przyłaczami

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 421,00 -2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=14 799,00 = 14 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

010 01043

Poprawa gopsodarki wodno-ściekowej 

w gminie Cielądz II etap. Rozbudowa 

Stacji Uzdatniania Wody w Cielądzu 

oraz budowa odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Mroczkowice i Sierzchowy 

010 01043

Poprawa gopsodarki wodno-ściekowej 

w gminie Cielądz III etap. Budowa 

studni głębinowej na Stacji Uzdatniania 

Wody w Kuczyźnie /dokumentacja 

techniczna/

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/235/22 z dnia 30.09.2022r. 

Rozdział

Zadania inwestycyjne w 2022r. - zmiana

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

1

Źródło finansowania inwestycji

Dział

Wartość zadania - 

Rok budżetowy 

2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5280



39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 724,00 -14 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=24 636,00 =24 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 935,00 73 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 113493E 

Zuski-Lewin wraz z dokumentacją 

techniczną i ustaleniem granic

323 349,25 223 229,25 0,00 0,00 100 120,00 0,00

7 600 60016
Dokumentacja projektowa na remont 

drogi gminnej 113053E Ossowice-

Byszewice wraz z ustaleniem granic

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016
Remonty cząstkowe dróg gminnych 

powierzchniowe utrwalenie emulsją
89 921,00 89 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016

Modernizacja ciągu drogowego dróg 

gminnych w miejscowości Komorów Nr 

113055 i 113051 gm.Cielądz

2 120 000,00 220 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00

10 600 60016
Remont drogi gminnej nr 113053E w 

miejscowości Wylezinek
997 230,00 473 058,00 0,00 0,00 524 172,00 0,00

11 600 60014

Dotacja dla Powiatu Rawskiego na 

zadanie "Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie powiatu 

Rawskiego" 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770 500,25 1 246 208,25 0,00 0,00 2 524 292,00 0,00

5 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Cielądz III etap. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Komorów z włączeniem 

do gminnej oczyszczalni ścieków w 

Cielądzu /dokumentacja techniczna/

Dział 010

Dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5280



12 750 75023

Wykonanie mikroinstalacji PV o mocy 

14,7 kWp dla produkcji energii 

odnawialnej na budynku Urzędu Gminy 

w Cielądzu 

84 320,00 18 170,00 0,00 0,00 66 150,00 0,00

13 750 75023

Dokumentaja techniczna na 

dostosowanie architektoniczne 

budynku Urzędu Gminy w Cielądzu do 

potrzeb osób ze szczególnymi 

potrzebami

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750 75023

Dostosowanie pomieszczenia w 

budynku Urzędu Gminy do potrzeb 

stacjonowania zespołu Państwowego 

Ratownictwa Medycznego wraz z 

podłączeniem kanalizacji sanitarnej

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750 75023
Modernizacja sieci internetowej wraz z 

zakupami serwerów
75 700,74 0,00 0,00 0,00 75 700,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+40 000,00 +40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=40 000,00 =40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 020,74 100 170,00 0,00 0,00 141 850,74 0,00

615 820,00 0,00 615 820,00 0,00 0,00 0,00

-593 820,00 +22 000,00 -615 820,00 0,00 0,00 0,00

=22 000,00 =22 000,00 =0,00 0,00 0,00 0,00

18 801 80101

Budowa instalacji grzewczej w budynku 

szkoły Podstawowej w Cielądzu wraz z 

dokumentacją w oparciu o 

wysokometanowy gaz rozprężony

165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

17 801 80101

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Sierzchowach wraz z 

jego dostosowaniem dla osób ze 

szczególnymi potrzebami i wymiana 

oświetlenia wewnętrznego 

/dokumentacja techniczna/

16 750 75023 Zakup garażu wraz z montażem 

Dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5280



19 801 80101

Modernizacja systemu grzewczego oraz 

montaż instalacji PVo mocy 33,75kWp 

na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Sierzchowach 

600 400,00 0,00 120 000,00 0,00 480 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+28 000,00 +28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=28 000,00 =28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+27 060,00 +27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=27 060,00 =27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80101 Wirtualne Laboratorium Chemiczne - 

Empiriusz Pro
37 900,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 0,00

23 801 80113
Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych 
197 000,00 118 500,00 0,00 0,00 78 500,00 0,00

1 077 360,00 195 560,00 285 000,00 0,00 596 800,00 0,00

24 851 85111

Dofinansowanie dla Powiatu Rawskiego - 

rozbudowa Szpitala Św.Ducha w Rawie 

Mazowieckiej 358 200,00 108 200,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00
358 200,00 108 200,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

25 900 90015

Budowa, przebudowa, modernizacja w 

zakresie oświetlenia publicznego z 

wykorzystaniem urządzeń 

energooszczędnych i ekologicznych na 

terenie Gminy Cielądz

2 274 000,00 0,00 1 005 288,47 0,00 0,00 1 268 711,53

2 274 000,00 0,00 1 005 288,47 0,00 0,00 1 268 711,53

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+53 000,00 +3 000,00 0,00 0,00 +50 000,00 0,00

=75 000,00 =25 000,00 0,00 0,00 =50 000,00 0,00

75 000,00 25 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

OGÓŁEM 7 871 015,99 1 749 073,25 1 290 288,47 0,00 3 562 942,74 1 268 711,53

21 801 80101
Budowa infrastruktury sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Cielądzu

20 801 80101

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej wraz z oddziałami 

przedszkolnymi oraz infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Cielądz 

/dokumentacja techniczna/

Dział 801

Dział 921

Dział 900

Dział 851

26 926 92601
Modernizacja stadionu piłkarskiego w 

Cielądzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5280



1 2 3 4 5 6

4 871 831,70 -837 723,14 4 034 108,56

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 2 321 937,59 -1 031 649,12 1 290 288,47

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

903 0,00 0,00 0,00

3

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 371 389,73 0 371 389,73

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
950 1 577 708,25 0 1 577 708,25

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 600 796,13 +193 925,98 794 722,11

405 000,00 0,00 405 000,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 405 000,00 0,00 405 000,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

963 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem:

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota 2022r. Plan 

dotychczasowy

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. -zmiana

w złotych

Zmiana
Plan po zmianach 

na 2022r. 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/235/22

z dnia 30.09.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5280



Dochody budżetu  z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki

Dochody  z tego:  

ogółem

Wynagrodzenia  

i pochodne

Zadania    

statutowe

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

756 16 368,50

11 522,78

+4 845,72

754 5 353,29 5 353,29

75412 5 353,29 5 353,29

851  11 015,21 0,00 11 015,21

6 169,49 0,00 6 169,49

+4 845,72 +4 845,72

16 368,50 16 368,50 0,00 16 368,50

 przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku /zmiana/

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

Załacznik Nr 5

z dnia 30.09.2022r. 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/235/22

Ogółem

Dział Rozdział        §

Wydatki 

ogółem

0270

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5280



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                             do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

900 3 131,90

1 500,00

 +1 631,90

900  3 131,90 3 131,90

90095 1 500,00 1 500,00

90004  +1 631,90 +1 631,90

3 131,90 3 131,90 0,00 3 131,90

0690

Załącznik Nr 6

z dnia 30.09.2022r. 

do Uchwały Rady Gminy XXXIV/235/22

Ogółem

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział  Rozdział        

Plan dochodów i wydaktów budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy   

Prawo Ochrony Środowiska na 2022r. /zmiana/

Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5280


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/235/22 z dnia 30.09.2022r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/235/22 z dnia 30.09.2022
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/235/22 z dnia 30.09.2022r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. -zmiana
	Zalacznik 5 Dochody budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktykii i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku /zmiana/
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydaktów budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska na 2022r. /zmiana/

		2023-06-23T11:41:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




